

Betygskriterier för miljövetenskap

Betyg	Kriterier
A	<p>Djup: Studenten visar framstående resultat i förhållande till de krav som ställs i kursens lärandemål avseende ämneskunskaper, begreppsförståelse, systemkunskap, kunskap om och tillämpning av metoder, samt tvärvetenskaplig analysförmåga, värderingsförmåga, och problemlösningsförmåga.</p> <p>Omfång: Studenten har fördjupade kunskaper och färdigheter i samtliga lärandemål.</p>
B	<p>Djup: Studenten visar mycket bra resultat i förhållande till de krav som ställs i kursens lärandemål avseende ämneskunskaper, begreppsförståelse, systemkunskap, kunskap om och tillämpning av metoder, samt tvärvetenskaplig analysförmåga, värderingsförmåga, och problemlösningsförmåga.</p> <p>Omfång: Studenten uppfyller lärandemålen och har fördjupade kunskaper och färdigheter i nästan alla lärandemål.</p>
C	<p>Djup: Studenten visar bra resultat i förhållande till de krav som ställs i kursens lärandemål avseende ämneskunskaper, begreppsförståelse, systemkunskap, kunskap om och tillämpning av metoder, samt tvärvetenskaplig analysförmåga, värderingsförmåga, och problemlösningsförmåga.</p> <p>Omfång: Studenten uppfyller lärandemålen och har fördjupade kunskaper och färdigheter i några lärandemål.</p>
D	<p>Djup: Studenten visar tillfredsställande resultat i förhållande till de krav som ställs i kursens lärandemål avseende ämneskunskaper, begreppsförståelse, systemkunskap, kunskap om och tillämpning av metoder, samt tvärvetenskaplig analysförmåga, värderingsförmåga, och problemlösningsförmåga.</p> <p>Omfång: Studenten uppfyller lärandemålen och har fördjupade kunskaper och färdigheter i något lärandemål.</p>
E	<p>Djup: Studenten visar tillräckliga resultat i förhållande till de krav som ställs i kursens lärandemål avseende ämneskunskaper, begreppsförståelse, systemkunskap, kunskap om och tillämpning av metoder, samt tvärvetenskaplig analysförmåga, värderingsförmåga, och problemlösningsförmåga.</p> <p>Omfång: Studenten uppfyller lärandemålen.</p>
Fx	<p>Underkänt men komplettering möjlig. Komplettering möjlig inom av examinator angiven tid.</p> <p>Djup: Studenten visar otillräckliga resultat i förhållande till de krav som ställs i kursens lärandemål avseende ämneskunskaper, begreppsförståelse, systemkunskap,</p>

	<p>kunskap om och tillämpning av metoder, samt tvärvetenskaplig analysförmåga, värderingsförmåga, och problemlösningsförmåga.</p> <p>Omfång: Studenten uppfyller inte samtliga lärandemål.</p>
F	<p>Underkänt.</p> <p>Djup: Studenten visar otillräckliga resultat i förhållande till de krav som ställs i kursens lärandemål avseende ämneskunskaper, begreppsförståelse, systemkunskap, kunskap om och tillämpning av metoder, samt tvärvetenskaplig analysförmåga, värderingsförmåga, och problemlösningsförmåga.</p> <p>Omfång: Studenten uppfyller inte lärandemålen.</p>